8 495 150-14-67
Sky-Group 8 800 500-41-28
ExennesHo ¢ 9:00 mo 18:00

[podeccuonanbHOe CKIafCKoe 060pyfoBaHUE

r.Mocksa, [Tpoektupyemslit mpoe3n Ne 134 (43 km. MKA]I), B HaBUTraTope

«Jloructudeckuit neHtp CraBsHCKUM Mup», kopryc 30

VASB@FXLT.EH

4 4
IIITadenep camoxomubiu 1,5 T 5,6 m XILIN CDDR15-I1

Li-ion (compoBoXKIaeMbIH)


https://skyg.ru/
https://skyg.ru/admin/productpdf/znvygb:vasb@fxlt.eh
https://skyg.ru/upload/pdf/product_41262.pdf
https://skyg.ru/admin/productpdf/?action=print

Aptukyn: 1017189

1 379 672 py®.

Konuuectso:

1

XapaKTepucTuku

BricoTa mopgxBaTa, MM 90



Tun Topmosa

Martepuan Komnec

[l1uHa BUJI, MM

HluprHa BUI, MM

Tumn GaTapeu

['py30m0mbeMHOCTE, KT

Maxc./MUH. II0JI0XKEHNE PYUKHU, MM

BricoTa mogreMa, MM

MaxkcuMasbHas BBICOTA MIOOBEMA, MM

Paguyc pasBopoTa, MM

CkopocTh ogbeMa (¢ Tpy3om/6e3 rpysa), MM/c
CKOpOCTh OITyCKaHuA (C rpy3oM/6e3 rpy3a), MMm/c
CBOOOIHEIN X0

Harpy3ka Ha 0Cb, lepegHAs\3aiHs, C TPY30M, KT
Harpyska Ha ocb, mepenHss\3agusis, 6e3 rpy3a, KT
KomecHast 6a3a, MM

MOIIIHOCTE OBUTATENS IIOgbEMA, KBT

BricoTa ymakoBKHU, MM

MOIIHOCTD OBUTATENS TePeBUKEHUs, KBT
[lvpuna yIakoBKYU, MM

['my6vHa yIakoBKY, MM

Pa3Mep MOIBUIOYHHIX POJIUKOB, MM

IupwHa nmpoxoma (800x1200 mamner), MM
IwpwHa nmpoxoma (1000x1200 mamneT), MM
O011as BLICOTA, MM

O0mas miInHa, MM

[IupuHA OTHOM BUIIBI, MM

AxkymynsaTop, B/Au

Ofuras mmMpuHa, MM

LleHTp HArpy3Ku, MM

ITOpPOXKHEIN ITPOCBET, MM

Yposens mryma, nb

Bec akkymynsitopa, KT

[TepenBuxenue

BricoTa B CII03KEHHOM II0JIOKEHUU, MM
MaxcruManbHBIY yTON KpeHa, %

F'ab6apuTH aKKYMYJIATOPa, MM

Bec 6e3 akKyMynsTOpa, KT

CKOpOCTB IIepeiBUKeHU (C Tpy3oM/6e3 rpysa), KM/4

Pa3mep IMOBOPOTHEIX KOJiec GajaHca, MM
Pa3mep BeqyIero Kojeca, MM

CTpaHa MPOU3BOACTBA

Pomuna Gpenpma

3/IeKTPOMarHUTHBIN
oIy peTaH
1070

570
JIMTHH-UOHHBIA
1500
670/1300
5600

6110

1575
110/150
120/120
1940
1280/1070
650/200
1410

2,2

2410

1,2

820

1950

80x84

2420

2450

2410

1950

180

24/225

820

600

31

70

220
IOJTHOCTHI0 9JIeKTPUYECKHUHI
2410

6/15
625x254x500
1310

5,8/6
150x60
250x70
Kuran
Kurtan
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CEPBVUCHOE OBCAY>KNBAHNE k'?

NpuobpeTan TexHUKY B SKYG, Bbl Bceraa
CMO)XXeTe NOAYUYMUTb KavyeCcTBeHHOoe CepBUCHOe
M rapaHTUKUHOEe 06CAYXXUBaHMe B HaWeM
UeHTpe UAU B AHO60M TOUKe CTPaHbl Y HaWMKX
NnpeACTaBUTENEH, a TaKXKe Ato6ble 3an4acTu Co
CKUAKOWU ANS NOCTOSAHHbIX KAUEHTOB.

__J.i. APEHAA CKAAACKOW TEXHUNKIN

Y Hac Bbl MOXXeTe B3ATb B apeHAY AO6YI0
NpeACTaBAEHHVYIO B KaTanore MoAenb TeXHUKMU.
fM6Kana cucTeMa CKUAOK U CPOKa apeHAbI
NO3BOAAT C3KOHOMUTb 3HAYUTEAbHYIO CYMMYV.

OTNPABASIEM BO BCE PEMMOHbLI P® g_ﬂ
=o==lo
O6paTuswuch B SKYG, Bbl nonyumute BO3MOXXHOCTb
AOCTaBKU CKNAACKOW TeXHUKU U 060pYAOBaHUA B
AOGYIO TOUKY Hawen cTpaHbl + rpaMoTHOE U
6bicTpoe opopMNAeHUe BceX Heo6X0AUMbIX
CONPOBOAUTENbHbIX AOKYMEHTOB Ha TeXHUKY.
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Sky-Group
Beé ana cxnaga

DECCUOHAALHASI TEXHUKKA AASI CKAAAA Q
HOBASIUB/Y



